

თბილისი

„18“ 07 2016 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნმა, ერთის მხრივ სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის სახელმწიფო შესყიდვების ხელშეკრულებების შესრულების ინსპექტირების ჯგუფის წევრებმა: ექსპერტმა ზურაბ ბალაშვილმა და დავით გოგოლაძემ და მეორეს მხრივ შპს „კა ელ ჯი +“ -ის დირექტორმა მაია გრძელიშვილის შევადგინეთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი შემდეგზე:

2016 წლის 14 ივლისის სახელმწიფო აუდიტის სამსახურსა და შპს „კა ელ ჯი +“-ს შორის, სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ, №28 ხელშეკრულების (სახელშეკრულებო ფასი: 3965 (სამიათასცხრაასსამოცდახუთი ლარი) ლარს, დღგს ჩათვლით) შესაბამისად, შპს „კა ელ ჯი +“-მა განახორციელა ქსელური მოწყობილობების მოწოდება.

წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის შესაბამისად მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს - 3965 (სამიათასცხრაასსამოცდახუთი ლარი) ლარს, დღგს ჩათვლით.

საქონლის მოწოდება განხორციელდა სახელმწიფო აუდიტის სამსახურსა და შპს „კა ელ ჯი +“-ს შორის, სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ, 2016 წლის 14 ივლისის №28 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერებით:

ჩავიბარე:

ლოჯისტიკის სამსახურის ექსპერტები



...../ზ.ბალაშვილი/

ლოჯისტიკის სამსახურის მთ.სპეციალისტი

...../დ.გოგოლაძე/

გადავეცი:

შპს „კა ელ ჯი +“ -ის დირექტორი



...../მ. გრძელიშვილი/

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0250187251
2	18/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 14:10:00 დრო (საათი, წუთი)
4	შპს კა ელ ჯი + გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404987564 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	სახელმწიფო აუდიტის სამსახური მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202051956 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	ბალანჩივადის #1 - თბილისი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	8 ქ.თბილისი, წმინდა ქეთევან დედოფლის გამზირი 96 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 KLG002 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01001094020 თედორე
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანსა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სვიჩი TEG1009P-EI - 9-Port Gigaabit Desktop Switch	01138	ცალი	4.0000	335.0000	1340.0000
2	ვაირლესი UAP-AC-PRO (დაშვების წერტილი)	00929	ცალი	6.0000	430.0000	2580.0000
3	კაბელის თავი cat6 UTP RJ45 connector	01139	ცალი	50.0000	0.3000	15.0000
4	კაბელის თავი cat5e UTP RJ45 connector	00486	ცალი	150.0000	0.2000	30.0000

13	3965 - სამი ათას ცხრასს სამოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	ხელმოწერა			
17	ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/07/2016	დრო (საათი, წუთი)	02:22:00
19				

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი: 20/07/2016, 14:22:40